
UCHWAŁA NR XVIII/240/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  miasta  
Pruszcz  Gdański  „GPZ Pruszcz”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym  (tekst  jednolity  Dz. U. z 2020 r.  poz. 293, poz. 1086, poz. 471) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pruszcz   
Gdański „GPZ Pruszcz” obejmującego teren położony pomiędzy ulicami Antoniego Dobrowolskiego, Aleksandra 
Czekanowskiego, Pawła Edmunda Strzeleckiego a ulicą Eugeniusza Romera w Pruszczu Gdańskim. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na mapie sytuacyjnej, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 87E0D6A4-214E-497F-B83A-FD08C05F14B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/240/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 87E0D6A4-214E-497F-B83A-FD08C05F14B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Teren będący przedmiotem zmiany planu położony jest w północno - zachodniej
części miasta Pruszcz Gdański. Powierzchnia obszaru objętego planem wynosi około 4,2 ha.
Docelowe przeznaczenie ma uwzględnić złożony wniosek do planu miejscowego - Energii
Operator S.A.
Realizacje planu pozwolą zmodernizować stację 110/15 kV nr 01900 GPZ Pruszcz oraz dokonać
podziału działki w celu dostosowania do zaistniałych potrzeb i możliwości rozwoju przy
uwzględnieniu założeń określonych w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego miasta Pruszcz Gdański.
Plan uwzględniłby również skablowanie linii wysokiego napięcia na działkach nr 28/31 i 28/32,

obręb 0005 co poprawiłoby warunki zabudowy na poszczególnych nieruchomościach.

Id: 87E0D6A4-214E-497F-B83A-FD08C05F14B2. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1580021403 
 Imię: Małgorzata 
 Nazwisko: Czarnecka-Szafrańska 
 Instytucja: Urząd  Miasta Pruszcz Gdański 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 87E0D6A4-214E-497F-B83A-FD08C05F14B2. Podpisany Strona 2


		2020-09-30T15:24:59+0200




